
Uchwała Nr V/40/07

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle
z dnia 12 stycznia 2007 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle Nr IV/24/06 z dnia 28 grudnia 2006 r.
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych
w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn - Koźle.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. , Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. , Nr 17, poz. 128), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, Nr 273, poz.
2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 163, poz. 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440,
Nr 172, poz. 1441, Nr 179, poz. 1486 z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 170, poz.
1217), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1.

 Dotychczasowy § 3 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr IV/24/06 
z dnia 28 grudnia 2006 r. otrzymuje brzmienie:

 „Ustala się następujące stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych:
  1) za pierwsze pół godziny parkowania     0,50 zł,

 2) za każde 6 min ponad pół godziny w pierwszej godzinie parkowania 0,10 zł
  3) za każde 5 min w drugiej godzinie parkowania    0,10 zł,
  4) za każde 30 min w trzeciej godzinie parkowania    0,70 zł,
  5) za każde 6 min w czwartej i kolejnej godzinie parkowania  0,10 zł.”

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, a także w prasie lokalnej.


